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W NOWEJ SOLI

„Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”
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Nowa Sól dnia 02.03.2020 r. .   
Znak pisma: DZP-280-17/2019
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywne dostawy ewakuatorów dymu, taśm retrakcyjnych i innego sprzętu na potrzeby Bloku Operacyjnego WS SP ZOZ Nowa Sól ”
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2019r., poz. 1843) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
1. SIWZ, Rozdział XXV, pkt. 2 Punkty za termin dostawy częściowej

Prosimy o zmianę punktacji za termin dostawy częściowej dla Pakietu nr VII – środek przeciw zaparowaniu optyki na poniższą. Prośbę swoją motywujemy tym, że produkt ten jest produktem, którego proces produkcji jest długi i musi on być sprowadzony z zagranicy.

1.   4 - 7 dni  roboczych -  40 punktów

2.   8 - 21 dni roboczych - 35 punktów

3.   21 - 28 dni roboczych - 20 punktów

4.   powyżej 28 dni roboczych  - 0 punktów
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadzi zmianę do zapisów SIWZ. 

2.  Ad Pakiet nr IV – Klipsy polimerowe

Prosimy o wyjaśnienie czy zapis magazynek powinien zawierać 4 – 6 klipsów oznacza, że należy zaoferować klipsy polimerowe dostępne (dla racjonalizacji kosztów zabiegów) w magazynkach zarówno 4 sztukowych jak i 6 sztukowych do wyboru Zamawiającego przy składaniu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 840 sztuk klipsów czyli: np. 140 magazynków po x 6 lub 210 magazynków po 4 sztuki. 
3. Ad Pakiet nr IV – Klipsy polimerowe

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania klipsów polimerowych w opakowaniach zbiorczych z 20-toma magazynkami.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z  Pakietu nr V poz. 2  do odrębnego pakietu? Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego  najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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